
Ev. číslo: ODÚD-03-02-2022 

Strana 1 (celkem 2) 

 
Ev. číslo Objednatele: CES 238/2022 

 

 
 

Smlouva o publikování otev řených dat ú řední desky  
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 

 
 
Galileo Corporation s.r.o.  
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov 
IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 999591001/5500 
jednající: Dušan Procházka, MBA, jednatel 
(dále v textu smlouvy jen jako „Poskytovatel“)  

 
a 

 
Město Černošice  
se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
IČ: 00241121, DIČ: CZ00241121 
jednající: Mgr. Filip Kořínek, starosta 
kontaktní email: podatelna@mestocernosice.cz 
(dále v textu smlouvy jen jako „Objednatel“)  

 

 
 

uzavírají tuto smlouvu 
 

I. Předmět smlouvy  
 
Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele publikování 
otev řených dat z modulu ú řední deska z webu www.mestocernosice.cz  formou Otevřených 
formálních norem dle specifikace na https://data.gov.cz/ofn (dále jen „ODÚD“). Dále se 
Poskytovatel zavazuje zajistit bezvadný provoz ODÚD a technickou podporu. Tomu odpovídá 
povinnost objednatele zaplatit za tyto poskytnuté služby stanovenou odměnu. 

 
 

II. Práva a povinnosti stran  
 
2.1. Poskytovatel se zavazuje do 1 měsíce od nabytí účinnosti této smlouvy nasadit ODÚD 

Objednateli na funkční web. 
2.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit po dobu účinnosti této smlouvy řádný provoz ODÚD na 

webu Objednatele, vč. technické podpory. 
2.3. Objednatel je povinen platit Poskytovateli řádně a včas sjednanou cenu. 
2.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění 

povinností Poskytovatele dle této smlouvy. 
 

III. Cena a její splatnost  
 
3.1. Cena za nasazení ODÚD dle této smlouvy je 17 500,- Kč bez DPH. 
3.2. Cena za zajištění provozu a technické podpory ODÚD na 1 rok je 4 500,- Kč bez DPH (dále 

jen „roční poplatek“). 
3.3. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu dle článku 3.1. na základě 

faktury se splatností 30 dnů ode dne jejího vystavení, kterou je Poskytovatel oprávněn 
vystavit nejdříve ke dni nasazení ODÚD na webu Objednatele. 
 



Strana 2 (celkem 2) 

3.4. Objednatel je povinen platit Poskytovateli roční poplatek dle článku 3.2. dopředu vždy na  

 

 

následující rok na základě faktury se splatností 30 dnů ode dne jejího vystavení, přičemž 
fakturu na roční poplatek za příslušný rok je Poskytovatel oprávněn vystavit vždy nejdříve 
ke dni, který se svým označením shoduje se dnem, ve kterém došlo k nasazení ODÚD na 
web Objednatele. 

3.5. Poskytovatel si výslovně sjednává možnost každoro ční úpravy ceny za poskytování 
služeb dle této smlouvy, na základě uveřejnění průměrné roční míry inflace za uplynulý 
rok. Úprava ceny je vždy účinná nejdříve ke dni doručení oznámení Poskytovatele 
Objednateli. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení  
 
4.1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou. 
4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy  

budou ODÚD nasazena na webu Objednatele. 
4.3. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů, nejdříve však po uplynutí 

doby 1 roku ode dne účinnosti této smlouvy. Výpovědní doba je 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď smlouvy doručena 
druhé straně. 

4.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

4.5. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě 
písemného dodatku. 

4.6. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4.7.  Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města 
Černošice na její 105. schůzi konané dne 27. 6. 2022 (usnesení č. R/105/28/2022) tak, jak to 
vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

4.8. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může 
používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti Poskytovatel 
uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; Poskytovatel výslovně souhlasí se 
zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách Objednatele. 

 
 

 
 
V Chomutově dne V Černošicích dne 

 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………… ……………………………………….. 

Galileo Corporation s.r.o. Město Černošice 
Poskytovatel Objednatel 


		2022-07-04T19:35:00+0200
	Dušan Procházka MBA


		2022-07-21T11:26:27+0200
	Mgr. Filip Kořínek




